
 

 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 3011, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016. 

 

 

  O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2.810, de 11 de outubro de 2016, 

publicado no Diário Oficial da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais 

e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º - CONCEDER autorização, nos termos da Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro 

de 2014, a servidora do IFB, ANA LÚCIA PAULO DA SILVA, Matrícula SIAPE nº 2306551, 

CNH nº 02378891377, para conduzir veículos oficiais do Campus Gama, no interesse do serviço 

e no exercício de suas próprias atribuições, dentro dos limites permitidos pela data e validade e 

pela categoria de habilitação indicada na CNH de cada um dos autorizados e pela legislação em 

vigor. 

 

  Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

SHERLEY CABRAL MOREIRA 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 26.10.2016 

 


